

JIKO ApS

**Hedemannsgade 4
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 28 49 16 97

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. marts 2023

Søren Breiner
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	5
Balance 30. september	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JIKO ApS
Hedemannsgade 4
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 28 49 16 97

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Søren Breiner, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlånsvirksomhed, udlejningsvirksomhed, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 76.432, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 257.983.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		-22.828	-37.644
Finansielle indtægter		145.362	174.140
Andre finansielle omkostninger	1	<u>-24.545</u>	<u>-50.119</u>
Resultat før skat		97.989	86.377
Skat af årets resultat	2	<u>-21.557</u>	<u>-19.003</u>
Årets resultat		<u>76.432</u>	<u>67.374</u>
Foreslået udbytte		76.000	67.000
Overført resultat		<u>432</u>	<u>374</u>
		<u>76.432</u>	<u>67.374</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>420.619</u>	<u>458.227</u>
Tilgodehavender		<u>420.619</u>	<u>458.227</u>
Likvide beholdninger		<u>513.220</u>	<u>667.948</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>933.839</u>	<u>1.126.175</u>
Aktiver i alt		<u><u>933.839</u></u>	<u><u>1.126.175</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		56.983	56.551
Foreslået udbytte for regnskabsåret		76.000	67.000
Egenkapital		<u>257.983</u>	<u>248.551</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>21.557</u>	<u>19.003</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>21.557</u>	<u>19.003</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		605.296	816.638
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>19.003</u>	<u>11.983</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>654.299</u>	<u>858.621</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>675.856</u>	<u>877.624</u>
Passiver i alt		<u>933.839</u>	<u>1.126.175</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	56.551	67.000	248.551
Betalt ordinært udbytte	0	0	-67.000	-67.000
Årets resultat	0	432	76.000	76.432
Egenkapital 30. september 2022	125.000	56.983	76.000	257.983

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	22.675	48.360
Renteomkostninger i øvrigt	<u>1.870</u>	<u>1.759</u>
	<u>24.545</u>	<u>50.119</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>21.557</u>	<u>19.003</u>
	<u>21.557</u>	<u>19.003</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jydsk Ejendomsportefølje ApS (Administrationsselskab).

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
